Estado do Rio de janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° 218/91,

ExmP Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

\APROV ADO
discuceão

Em 	 —/

RESIDENTE
.........---,....---....,—,..---

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

maisoque determinaointeresse publico REQUERà

Douta Mesa, na forma regimental, urgencia e 	discussãO

única para o 1)r-ejeto de Lei ng. 076/910  nas Cbmissoes de

Constituiçao e Justiça; Obras e Serviços PiJblicos e Reda

çao Final.

SALA DAS SESSZSES, II de outubro de 1 991.

^n tf